

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PLZ\_1\_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa\_final  
Objekt: SO 02 - Spevnené plochy  
Časť: **D1 - Spevnené plochy - Naviac práce**

JKSO:  
Miesto: Dargovský priesmyk

KS:  
Dátum: 18. 11. 2021

Objednávateľ:  
Košícký samosprávny kraj

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Metrostav Slovakia a.s.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **108 061,77**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	108 061,77	20,00%	21 612,35

**Cena s DPH** **129 674,12**  
**v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Právna predmet: PLZ\_1\_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa\_final  
Objekt: SO 02 - Spevnené plochy  
Časť: **D1 - Spevnené plochy - Naviac práce**

Miesto: Dargovský priesmyk  
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj  
Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Dátum: 18. 11. 2021  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>108 061,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	103 702,46
1 - Zemné práce	21 368,41
5 - Komunikácie	39 917,89
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 951,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31 464,73
PSV - Práce a dodávky PSV	4 359,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 406,69
772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	1 952,62

# ZPOČET

Stavba: PLZ\_1\_2021-SP-Príloha č. 4-Výkaz výmer-Dargov 2etapa\_final  
 Objekt: SO 02 - Spevnené plochy  
 Časť: **D1 - Spevnené plochy - Naviac práce**

Miesto: Dargovský priesmyk  
 Objednávateľ: Košický samosprávny kraj  
 Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Dátum: 18. 11. 2021

Projektant:  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**108 061,77**

D HSV Práce a dodávky HSV

**103 702,46**

D 1 Zemné práce

**21 368,41**

1	K	113105113	Rozoberanie mramorovej dlažby, kladených do malty so škárami zaliatými cem.maltou, -0,58600t	m2	977,250	12,841	12 548,87
3	K	113107231.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva preliateho cementom, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 281,000	6,260	8 019,06
2	K	113307122	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	80,000	10,006	800,48

D 5 Komunikácie

**39 917,89**

4	M	5924753001P	Dlaždice z mramoru 50/50/7,5 cm so štrbinou, sivej farby, leštené	m2	7,070	100,070	707,49
5	K	596342112P	Kladenie mramorovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka zo suchej betónovej zmesi hr. do 100 mm	m2	1 051,000	20,770	21 829,27
6	M	5924753002P	Dlaždice z mramoru 50/50/3 sivej farby, leštené	m2	203,550	85,390	17 381,13

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**10 951,43**

7	K	622463271	Sanácia betónových konštrukcií (napr. Weber - Terranova), vyrovnávací malta na jemné opravy, weber.rep vyspravka J, hr. 10 mm	m2	158,200	37,370	5 911,93
8	K	783890220.S	Zjednocujúci epoxidový náter-systém M24 betónových a omietaných konštrukcií.	m2	178,200	28,280	5 039,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**31 464,73**

21	K	938902302.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - stien	m2	198,000	2,950	584,10
9	K	979071112	Očistenie vybúraných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vypl. škár asfaltom alebo cement. Maltou	m2	1 108,250	2,800	3 103,10
10	K	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	898,772	5,670	5 096,04
11	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	449,386	6,580	2 956,96
12	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3 595,088	0,570	2 049,20
13	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	449,386	4,540	2 040,21
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	449,386	17,500	7 864,26
15	K	Pol27	Odstránenie betónu v mieste rampy	m2	74,520	21,230	1 582,06
16	K	Pol28	Vybúranie betónu schodiska	m3	11,000	82,000	902,00
17	K	Pol29	Zrealizovanie vpustu na konci rigolov	kpl	1,000	550,000	550,00
18	K	Pol30	Vybúranie betónu pred sieňou slávy	m3	2,400	82,000	196,80
19	K	Pol31	Večný oheň (zámena použitého materiálu za med', dodávka a montáž koncového zariadenia na vstupe a výstupe)	kpl	1,000	640,000	640,00
20	K	Pol32	Prepojenie priepustu (búranie asfaltu, realizácia priepustu, betonáž)	kpl	1,000	3 900,000	3 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV

**4 359,31**

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**2 406,69**

řyp	Kód	Popis	MJ	Mnořstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
22	K	Pol33	Dodávka a montáž perforovaného plechu ohýbaného hr. 2,5mm, pozinkovaného - styk štrbinový řlab - dlařba	m	117,000	20,570	2 406,69
D		772	Podlahy z přírod.a konglomer.kameřa				1 952,62
23	K	772211307P	Montáž stupňov zo schodiskových blokov mramorových z pravidelných tvarov veľkostí (dl. x ř. x v.) 1000 x 350(alt. 300) x 171,57(alt. 173,66) mm	m	27,727	16,520	458,05
24	M	5838779501P	Schodiskový blok zo řuly sivej farby - atypický, hrúbky 17,1 - 17,4 cm, řírky 30 - 35 cm	m	28,004	53,370	1 494,57